
 
 

Delock Držák sluchátek, nastavitelný, pro montáž na
stůl, hliníkový, stříbrná
 

 

Popis
 

Tento držák značky Delock umožňuje pověsit sluchátka a bezpečně
je uložit. Držák je ideální pro montáž na stůl a snadno se instaluje.

Skládací konstrukce
Tento držák lze při nepoužívání složit, takže šetří prostor.

Protiskluzová gumová podložka
Na montážním háčku je neklouzavá gumová podložka bránící
sluchátkům sklouznout či upadnout.

Nastavitelný
Držák lze namontovat vodorovně nebo svisle.

Vysoká nosnost
Držák je vyroben z vysoce kvalitního hliníku a vydrží zatížení až 8 kg.
To umožňuje zavěšovat na něj různé předměty jako kabelky,
deštníky a bundy.

 

Číslo produktu 18450
 

 EAN: 4043619184507
 

Země původu: China
 

Balení: White Box

 

 

Technické detaily

Nastavitelný (lze montovat vodorovně i svisle)
Skládací konstrukce
Protiskluzová gumová podložka
Nosnost až 8 kg
Rozsah upnutí až 50 mm
Materiál: hliník
Barva: stříbrná
Rozměry (DxŠxV): cca. 123 x 83 x 30 mm

 

Obsah balení

Držák sluchátek

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18450

1 / 3
08.06.2023



2 x šroubky
Allenův klíč

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18450

2 / 3
08.06.2023



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

Hliník
 

 

   Délka:
 

  
 

123 mm
 

 

   Width:
 

  
 

83 mm
 

 

   Height:
 

  
 

30 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

stříbrná
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18450

3 / 3
08.06.2023

http://www.tcpdf.org

